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DECAPADOR DE AIRE

La pistola de aire caliente es la herramienta que se usa para el desprendimiento de lacas y pinturas, trabajos de soldadura o ajustes 
de plásticos. La potencia es ajustable en dos grados de 350 y 500º. Incluye un rascador de pintura y tres cabezales para regular el 
caudal de aire.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 2000 W

PESO 1 Kg

INCLUYE ACCESORIO RASCADOR, 
3 CABEZALES

Mod.TB20036

Cod.40077

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

24,00

1

10

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

8,50

24

49

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

26,00

9

45

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,04

26

28

1,11

11,60

6941639800309

6941639800224

TB20036




