

**Mod.TB20036****DECAPADOR DE AIRE****Cod.40077**

La pistola de aire caliente es la herramienta que se usa para el desprendimiento de lacas y pinturas, trabajos de soldadura o ajustes de plásticos. La potencia es ajustable en dos grados de 350 y 500°. Incluye un rascador de pintura y tres cabezales para regular el caudal de aire.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
FRECUENCIA	50/60 Hz
POTENCIA	2000 W
PESO	1 Kg
INCLUYE	ACCESORIO RASCADOR, 3 CABEZALES

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	24,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	8,50
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	26,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	1,04

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	24
ANCHO DEL ENVASE (CM):	9
ALTURA DEL ENVASE (CM):	26
PESO DEL ENVASE (KG):	1,11
EAN DEL ENVASE:	6941639800309

CANTIDAD POR EMBALAJE:	10
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	49
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	45
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	28
PESO DEL EMBALAJE (KG):	11,60
EAN DEL EMBALAJE:	6941639800224